РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГЛУБОЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«26» января 2018 года
	№ 4
	х. Плотников

	О проведении аукциона по продаже права

аренды земельного участка

В соответствии со статьями 39.11- 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 3.3. федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введение в действие Земельного кодекса Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Объявить «05» марта 2018 года с 10 часов 00 минут, по адресу: х. Плотников, ул. Мира, д.22 Зимовниковский р-н Ростовская область  проведение торгов, открытых по составу участников, закрытых по форме подачи предложений о цене за земельные участки, по аренде земельного участка:

1.1. Лот № 1 - земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для сельскохозяйственного производства, по адресу: Ростовская область, Зимовниковский район. Ориентир вблизи х. Бурульский. Участок находится примерно 0 км от ориентира по направлению на юг. Кадастровый номер 61:13:0600011:325, площадь 2174000 кв.м. Начальный размер годовой арендной платы, составляет 82022,00 (восемьдесят две тысячи двадцать два) рубля.
2. Установить величину задатка на участие в аукционе в размере 20% от начального размера годовой арендной платы за земельный участок.
3.  Обеспечить публикацию информационного сообщения о проведении аукциона по продаже права аренды земельного участка в районной газете «Степная новь» и на официальном сайте Администрации Глубочанского сельского поселения Зимовниковского района Ростовской области, сайте torgi.dov.ru.

4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста Г.Б. Атакулову.
	Глава Администрации Глубочанского сельского поселения
	Э.Ю. Беседин

	Постановление вносит

главный специалист

2